richard by the grace of God king of england and france and lord of ireland, to 
all those whom these letters may reach – Greetings. Let it be known that, since 
many men of the mercers’ mistery of our city of london have fairly often through 
accidental misadventures at sea or other misfortunes arising been reduced to 

32 richard ii led an expedition to ireland to suppress a rebellion in the summer of 1394.
33 i.e. that can yield this amount in rent each year.
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habeant unde vivere valeant || nisi de elemosina aliorum Christi fidelium eis 
condolencium et subveniencium intuitu caritatis, eoque pretextu dilecti ligei nostri 
homines dicte mistere civitatis nostre predicte voluntatem habeant et propositum 
ordinandi aliquam certitudinem [tam pro sustenacione]47 talium pauperum 
quam unius capellani divina pro statu nostro et pro hominibus mistere predicte 
imperpetuum celebraturi, ut accepimus. nos ad hoc consideracionem habentes 
de gracia nostra speciali et pro centum marcis, quas homines mistere predicte 
nobis solverunt in hanaperio nostro, concessimus et licenciam dedimus pro nobis 
et heredibus nostris, quantum in nobis est, dictis ligeis nostris hominibus mistere 
predicte in civitate nostra predicta quod ipsi de cetero unam communitatem 
perpetuam de se ipsis habeant et quod eadem communitas singulis annis eligere 
possint et facere quatuor custodes de hominibus dictarum communitatis et mistere 
ad supervidendum, regendum et gubernandum misteram et communitatem 
predictas ac omnes homines personas et negocia earundem in perpetuum. et 
ulterius ex uberiori gracia nostra concessimus et licenciam dedimus pro nobis et 
heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem custodibus et communitati quod 
ipsi et successores sui terras, tenementa et redditus cum pertinenciis ad valorem 
viginti librarum per annum tam in civitate nostra predicta quam in suburbiis 
eiusdem adquirere possint, habenda et tenenda eisdem custodibus et communitati et 
successoribus suis in auxilium sustentationis tam pauperum hominum huiusmodi 
dictarum communitatis et mistere quam unius capellani divina pro salubri statu 
nostro et carissime consortis nostre regine dum vixerimus et pro animabus nostris 
cum ab hac luce migraverimus ac animabus carissimi domini patris nostri ac 
carissime domine matris nostre necnon pro statu et animabus omnium hominum 
dictarum communitatis et mistere ac animabus omnium fidelium defunctorum 
celebraturi in perpetuum juxta ordinacionem dictorum custodum et communitatis48 
et successorum suorum in hac parte faciendam, statuto de terris et tenementis ad 
manum mortuam non ponendis edito aut statuto facto in parliamento nostro 
tento apud Westmonasterium anno regni nostri quintodecimo, seu eo quod dicta 
terre, tenementa et redditus in civitate nostra predicta et suburbiis eiusdem sic 
adquirenda de nobis teneantur in liberum burgagium sicut tota civitas london’ 
non obstantibus, dum tamen per inquisiciones inde capiendas et in cancellariam 
nostram vel heredum nostrorum rite retornandas compertum sit quod dicta 
adquisicio terrarum, tenementorum et reddituum predictorum fieri poterit absque 
dampno et prejudicio nostri et heredum nostrorum ac aliorum quorumcumque. 
in cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso 
apud Westmonasterium terciodecimo die Januarii anno regni nostri decimo 
septimo.49    scarle